[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 22.10.2020                                                                                                       № 113
п Рассвет

О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и безвозмездной передаче его в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры
«Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

На основании ходатайства директора муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет»                        от 21.10.2020 года № 123, пунктом 6.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовскго сельского поселения Староминского района утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25.02.2010 года № 5.2, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить право оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество стоимостью 212 000,00 (Двести двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать безвозмездно в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Главному инспектору администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Евпаловой Д.В. в установленном порядке осуществить прием - передачу муниципального имущества, согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления и предоставить в муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Староминского сельского поселения» соответствующие документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества Рассветовского сельского поселения Староминского района.
4. Исключить из реестра муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                            А.В.Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УВЕРЖДЕН
постановлением администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
от 22.10.2020 № 113

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры
«Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный
номер
	Кол-во шт.
	Цена за единицу
(руб.)
	Общая стоимость
(руб.)

	1.
	Спортивная площадка в посёлке Первомайский Рассветовского сельского поселения (спортивная площадка для воркаута) Сиджар №16 р-р 5060×250×3080 мм - 1шт. Уличный тренажер твистер СО-3.1.70.01 - 1шт. Уличный тренажер гребля  СО-3.1.61.01 -1шт. Уличный тренажер уличная скамья для спины Романа - 1 шт.
	11013204002
	1
	200 000.00
	200 000.00

	2.
	Лавка «Руно» на проф.трубе 1,8 м. тёмная
	-
	2
	6 000.00
	12 000.00

	Итого:
	3
	212 000.00
	212 000.00

Общая стоимость передаваемого имущества составляет 212 000,00 (Двести двенадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Главный инспектор администрация
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                            Д.В. Евпалова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от ___________ № _______ «О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и безвозмездной передаче его в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

Проект внесен:
Главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                            Д.В.Евпалова
                                                                                  «______» _____________ 2020 г.

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                              И.В.Колчина
                                                                                    «______» _____________ 2020 г.

специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                               Д.Д.Челидзе
                                                                                    «______» _____________ 2020 г.

image1.jpeg